
САЙТ ИНТЕРНЕТ-АПТЕКИ
ФАРМЭКОНОМ



при покупке 1-й и более упаковок

АППЛИКАТОРЫ
BRADEX

при покупке 1-й и более упаковок

-20%

СКИДКА

БИНТ КИНЕЗИО-ТЕЙП 
ORTO 

в ассортименте

-15%

СКИДКА

К������-���� ORTO
5 м х 5 см 
классический
(цвета в асоортименте)

Коврик
массажный

Валик
массажный

122400

144000

140250

165000

87200

109000

76800

96000

К������-���� ORTO
5 м х 5 см 
с линией отрыва,
бежевый



при покупке 1-й и более упаковок (только целые упаковки)

в ассортименте

ПЕЛЕНКИ ВПИТЫВАЮЩИЕ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ

ТЕРЕЗАМЕД

-20%

СКИДКА

в ассортименте

-15%

СКИДКА

ТРУСЫ ВПИТЫВАЮЩИЕ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ

ТЕРЕЗАМЕД

при покупке 1-й и более упаковок

в ассортименте

ПОДГУЗНИКИ ВПИТЫВАЮЩИЕ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ

ТЕНА

при покупке 1-й и более упаковок (только целые упаковки)

-25%

СКИДКА

М (80-120 см), 30 шт.

L (100-150 см), 10 шт.

182925

243900

84600

112800

60*90 см, 30 шт.

76800

96000

75-110 см, 10 шт.

72165

84900



при покупке 1-й и более упаковок

И�������� �������

Ц������ ���������
(покажет, нужно ли вам 
обратиться к врачу)

МЕГА ЖК ������� + ��������

при покупке 1-й и более упаковок

270000

290000

200
СКИДКА

рублей

ТОНОМЕТР АВТОМАТИЧЕСКИЙ
MEDITECH МТ-50

(манжета 22-40, адаптер)

ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЕ ИЗМЕРЕНИЕ IQ SYSTEM - ТОЧНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ И КОМФОРТНОЕ ИЗМЕРЕНИЕ



при покупке 1-й и более упаковок

 ЖИДКОСТЬ ДЛЯ ИРРИГАТОРА
+ �������������� ��� ������� ���

WATERDENT
в ассортименте

СРЕДСТВА ДЛЯ УХОДА ЗА ПОЛОСТЬЮ РТА
R.O.C.S

(� ������-���������)

при покупке 1-й и более упаковок

Щ���� ������
РОКС PRO
(для брекетов 
soft Brackets&Ortho)

-15%

СКИДКА

-20%

СКИДКА

47920

59900

47920

59900

23715

27900

29665

34900

П���� ������
РОКС PRO
(Brackets & Ortho,
74г )

Укрепление
эмали
(500 мл)

Антибактериальная, 
(500 мл)



при покупке  2-х и более упаковок*

-10%

СКИДКА

* В любой комбинации из товаров, участвующих в акции. 

УРЬЯЖ
Т������
КРЕМ 

ДЛЯ КОНТУРА 
ГЛАЗ

УВЛАЖНЯЮЩИЙ
(15 мл)

УРЬЯЖ
Р�������

КРЕМ 
ПРОТИВ 

ПОКРАСНЕНИЙ
SPF 30
(40 мл)

АПТЕЧНАЯ КОСМЕТИКА

УРЬЯЖ
ЛЕЧЕБНАЯ КОСМЕТИКА 

НА ОСНОВЕ 
ТЕРМАЛЬНОЙ ВОДЫ

УРЬЯЖ
Т������
КРЕМ 

57600

64000

145260

161400 115380

128200

УРЬЯЖ
Т������

КРЕМ ДЛЯ ЛИЦА
УВЛАЖНЯЮЩИЙ, ЛЕГКИЙ

SPF 20
(40 мл)

УРЬЯЖ
Т������

ВОДА ТЕРМАЛЬНАЯ
(150 мл)

161100

179000



7 АПТЕЧНАЯ КОСМЕТИКА

* В любой комбинации из товаров, участвующих в акции. 
при покупке  1-й и более упаковок

-20%

СКИДКА
����

��� ��������
����������

(пантенол)
150 мл

����
����������

����������� ���
����������

125 мл

���� �������
���������� + �������

(с маслом аргана)
50 мл

���� �������
����������

(с морскими экстрактами)
50 мл

при покупке  2-х и более упаковок*

ЦИРАКЛ
КОРЕЙСКАЯ КОСМЕТИКА 

ДЛЯ ПРОБЛЕМНОЙ КОЖИ

-10%

СКИДКА
ЦИРАКЛ
A���-����
ПЕНКА 

ДЛЯ УМЫВАНИЯ 
(для жирной

и проблемной кожи)
150 мл

ЦИРАКЛ
A���-����

СРЕДСТВО
ТОЧЕЧНОЕ
(для жирной

и проблемной кожи)
30 мл

ЦИРАКЛ
A���-����

КРЕМ ДЛЯ ЛИЦА
УВЛАЖНЯЮЩИЙ

(для проблемной кожи)
50 мл 

ЦИРАКЛ
B��������

САЛФЕТКИ
ДЛЯ УДАЛЕНИЯ
ЧЕРНЫХ ТОЧЕК

40 шт.

75600

84000

84600

94000

ЦИРАКЛ
C��������
ПУДРА

ЭНЗИМНАЯ 
ДЛЯ УМЫВАНИЯ

60 г

80100

89000

111600

124000

АПТЕЧНАЯ КОСМЕТИКАНОВИНКА!

ПРИРОДНАЯ КОСМЕТИКА

ГАРМОНИЧНОЕ
СОЧЕТАНИЕ

НАТУРАЛЬНЫХ
ФИТОКОМПОНЕНТОВ

И БИОТЕХНОЛОГИЙ

КОРА

����
��� ��������

����
����������

41600

52000

43200

54000

65600

82000

65600

82000

107100

119000



8КОСМЕТИКА

* В любой комбинации из товаров, участвующих в акции. 

ДЕЗОДОРАНТ 
ДЕОНИКА

в ассортименте

при покупке 2-х и более упаковок*

-20%

СКИДКА
ДЕЗОДОРАНТ - 

СПРЕЙ
�������� �����

(200 мл)

ДЕЗОДОРАНТ 
- РОЛЛ

���������
(50 мл)

ДЕЗОДОРАНТ 
- РОЛЛ
�������
���������
(50 мл)

21520

26900

16720

20900

16720

20900

ШАМПУНЬ
����� � ����

(для тонких
и ослабленных

волос)
250 мл

при покупке 2-х и более упаковок*

15900

12900
руб.

ШАМПУНЬ -
БАЛЬЗАМ

ДЛЯ ВОЛОС
����������� 2 в 1

(для всех типов волос)
250 мл

БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ВОЛОС
�����������
(для всех 
типов волос)
230 мл

СРЕДСТВА ДЛЯ ВОЛОС
ЧИСТАЯ ЛИНИЯ

в ассортименте

при покупке 2-х и более упаковок*

ШАМПУНЬ
��������

(для ослабленных,
повреждённых
и окрашенных 

волос)
250 мл

МАСКА-БАЛЬЗАМ 
ДЛЯ ВОЛОС

��������
(для ослабленных,

повреждённых
и окрашенных 

волос)
150 мл

МОЛОЧКО
ДЛЯ ТЕЛА
��������
(для сухой,
чувствительной
кожи)
150 мл

-15%

СКИДКА

16575

19500

33575

39500

СРЕДСТВА КОСМЕТИЧЕСКИЕ
ЭВО

в ассортименте

33575

39500

при покупке 2-х и более упаковок*

СРЕДСТВА КОСМЕТИЧЕСКИЕ 
МИКСИТ

в ассортименте

-20%

СКИДКА

СКРАБ ДЛЯ ТЕЛА
��������

(с ароматом ванили)
300 мл

55920

69900

46320

57900

БАТТЕР ДЛЯ ТЕЛА
(кокос)
250 мл

СКРАБ ДЛЯ ТЕЛА
�������

(с кокосовой стружкой)
300 мл

46320

57900



СЕЗОННЫЙ АССОРТИМЕНТ9

СРЕДСТВА ДЛЯ ЗАЩИТЫ
ОТ НАСЕКОМЫХ И КЛЕЩЕЙ

ГАРДЕКС

при покупке 1-й и более упаковок

при покупке 1-й и более упаковок

СРЕДСТВА СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ
САН ЭКСПЕРТ

в ассортименте

СРЕДСТВА ДЛЯ ДЕПИЛЯЦИИ
ВЕЛЬВЕТ

в ассортименте

при покупке 1-й и более упаковок

руб.

СРЕДСТВА ДЛЯ КОРРЕКЦИИ ФИГУРЫ
ФИТНЕС БОДИ

в ассортименте

при покупке 1-й и более упаковок

-20%

СКИДКАСКИДКА

МАСЛО 
ДЛЯ ТЕЛА
�� ���������
массажное 
термоактивное
(135/150 мл)

КРЕМ ДЛЯ ТЕЛА
���������

���������������
дренажный

(200 мл)

ГЕЛЬ-КРЕМ
ДЛЯ ТЕЛА
�������� 
���������

����
(125 мл)

13500

16900

43500

34900

руб.

АЭРОЗОЛЬ
РЕПЕЛЛЕНТНЫЙ

от комаров
(150 мл)

АЭРОЗОЛЬ
РЕПЕЛЛЕНТНЫЙ

от клещей
и комаров

(150 мл)

АЭРОЗОЛЬ
РЕПЕЛЛЕНТНЫЙ
от всех
летающих
насекомых
и клещей
(150 мл)

-20%

СКИДКА

25600

32000

-30%

СКИДКАСПРЕЙ
СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЙ

SPF 30
(180 мл)

ЛОСЬОН
АВТОЗАГАР
для лица
и тела
(180 мл)

ГЕЛЬ
ПОСЛЕ ЗАГАРА

восстанавливающий
(180 мл)

19250

27500

27650

39500

ПОЛОСКИ
ДЛЯ ДЕПИЛЯЦИИ

�����������
���������������

(20 шт.)

ПОЛОСКИ
ДЛЯ ДЕПИЛЯЦИИ

��������
��������������

(20 шт.)

25600

32000 26250

37500

13500

16900

13500

16900



при покупке 1-й и более упаковок

ТРУСИКИ ДЖУНИС
в ассортименте

Т������ Д�����
L 9-14 кг, 42 шт.

Т������ Д�����
ХL 12-17 кг, 36 шт.

75000

89000

руб.

при покупке 1-й и более упаковок

при покупке 1-й и более упаковок

ПОДГУЗНИКИ
ЙОКОСАН

в ассортименте

-20%

СКИДКА

79200

99000

КОСМЕТИКА ДЕТСКАЯ
МОЙ УТЁНОК

в ассортименте

-20%

СКИДКА

12720

15900

17200

21500

16800

21000

Ш������ 2 � 1
(250 мл)

П��� ��� �������
� ����� ���� 2 � 1

(250 мл)

К��� �������
2 � 1

(75 мл)

79200

99000

П��������� 
М 5-10 кг, 60 шт.

П��������� 
S 3-6 кг, 70 шт.



ТОВАРЫ ДЛЯ МАМЫ И МАЛЫША11

ПЮРЕ ДЕТСКОЕ
ПОКУПАЙ ВЫГОДНО!

ФРУКТОВОЕ
ОВОЩНОЕ
МЯСНОЕ

НАПИТОК ДЕТСКИЙ
ПОКУПАЙ ВЫГОДНО!

СОК
МОРС

КОМПОТ
КИСЕЛЬ

В ЛЮБОЙ КОМБИНАЦИИ В ЛЮБОЙ КОМБИНАЦИИ

СКИДКА
ПРИ ПОКУПКЕ ЛЮБЫХ:

3 штуки  -15%

5 штук  -20%

СКИДКА
ПРИ ПОКУПКЕ ЛЮБЫХ:

3 штуки  -15%

5 штук  -20%

при покупке 1-й и более упаковок при покупке 1-й и более упаковок

при покупке 1-й и более упаковок при покупке 1-й и более упаковок

КАША ВИННИ
в ассортименте

КАША БЕБИ
в ассортименте

МОЛОЧНАЯ СМЕСЬ НУТРИЛАК ПРЕМИУМ 3,4
с 12/18 месяцев, 600 гр

МОЛОЧНАЯ СМЕСЬ НЕСТОЖЕН 3, 4
с 12/18 месяцев, 900 гр

-20%

СКИДКА

-20%

СКИДКА

-20%

СКИДКА

12400

15500

руб.

87920

109900

19920

24900
17200

21500

55120

6890087920

109900

55120

68900



* В любой комбинации из товаров, участвующих в акции.

при покупке 1-й и более упаковок

ВОДА МИНЕРАЛЬНАЯ
НАРЗАН

(0,5л )

при покупке 2-х и более упаковок*при покупке 1-й и более упаковок

БАТОНЧИК ЗЛАКОВЫЙ 
КЕРЛЛИ

(50 г, в ассортименте)

ДИЕТИЧЕСКОЕ ПИТАНИЕ
ЭКОБОТАНИКА

(в ассортименте)

6900

руб.5500

9900

7500

руб.

13200

16500

-20%

СКИДКА

7120

8900

К�����
картофель, зелень, (175 г)

Х����� ��������
���������
творожный сыр, 
прованские травы
(75 г)



ПОКУПАЙ И ЭКОНОМЬ!13

при покупке  1-й и более упаковок

ФЛЕБОДИА  600

ЛЕЧЕНИЕ СИМПТОМОВ ВАРИКОЗА И ДРУГИХ ХРОНИЧЕСКИХ ЗАБОЛЕВАНИЙ ВЕН

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ. НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

250
СКИДКА

рублей

���������:  
- ������� � �����
- ����
- �����

при покупке  1-й и более упаковок

 ОМЕГА 3 С��������
�� ������ ����������� ������

ВИТАМИННЫЙ КОМПЛЕКС

БАД.ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ. НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

ЗАЩИЩАЕТ  
������ � ������, �������� ������

УКРЕПЛЯЕТ ИММУНИТЕТ
� �������� � �����
УЛУЧШАЕТ 
��������� ����, ����� � ������

-10%

СКИДКА

248400

276000 40950

45500

ОМЕГА-3 SALMONICA 
(капсулы 1000 мг, 

160 шт.)

ОМЕГА-3 SALMONICA 
���������� 

(600 мг, 160 шт.)

ОМЕГА-3 SALMONICA
��� ����� � 3-� ���

(300 мг, 84 шт., малина)

(���.�.�/� 600�� N60 ��)

184500

205000



СОК ДЕТСКИЙ
« САДЫ ПРИДОНЬЯ »

(200 МЛ)

С 2 МАЯ ПО 13 МАЯ

ХЛЕБЦЫ
« ДР. КОРНЕР »

(100 Г)

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
« ЧИСТАЯ ЛИНИЯ »

(250 МЛ)

ПЮРЕ ДЕТСКОЕ
« БЕЙБИ »

(85 Г)

С 14  МАЯ ПО 20 МАЯ

МАРМЕЛАД
« ПЕТРОДИЕТ »

(200 Г)

ШАМПУНЬ
« ЛИНИЯ ОРГАНИКА »

(570 Г)

ПАСТА ЗУБНАЯ
« ЭЛМЕКС »

(75 МЛ)

15900

12900

БОЛЬШОЙ 
�����!

ЩЕТКА ЗУБНАЯ
« КОЛГЕЙТ НЕО »

21200

16900

9900

7500

15500

12500

3300

2600

42500

31900
БОЛЬШОЙ 

13900

10900

159

6500

4900



МЫЛО ЖИДКОЕ
« МОЁ СОЛНЫШКО »

(300 МЛ)

С 21 МАЯ ПО 27 МАЯ

ПАСТИЛА
« НАТ ВИНОГРАД »

(200 Г)

ГЕЛЬ ДЛЯ ДУША
« ДЕЛИКАРЕ »

(400 МЛ)

СОК ДЕТСКИЙ
« ФРУТОНЯНЯ »

(200 МЛ)

С 28  МАЯ ПО 3 ИЮНЯ

МЮСЛИ
« ФИНИКС»

(300 Г)

ШАМПУНЬ
« РЕЦЕПТЫ БАБУШКИ 

АГАФЬИ »
(500 МЛ)

ПРОКЛАДКИ 
КРИТИЧЕСКИЕ

« КОТЕКС »

18900

14900

СПРЕЙ ДЛЯ ПОЛОСТИ РТА
« ГЛОБАЛ ВАЙТ »

(15 МЛ)

23900

19900

18900189

(400 МЛ)

17900

13900

21600

17300

4800

3800

12500

9900

14500

11500

13900

10900
БОЛЬШОЙ 
�����!



Срок акций с 01.05.2024 по 31.05.2024. Акции действуют при условии наличия товара.  Цены указаны в рублях. Внешний вид товара может отличаться от 
представленного. Организатор вправе менять сроки и условия предоставления акций в одностороннем порядке, без предварительного уведомления.

СКАЧИВАЙ
Мобильное приложение

ФАРМЭКОНОМ

 ЭЛЕКТРОННЫЙ
КАТАЛОГ СКИДОК

ПОДПИШИСЬ 
на наши аккаунты ФАРМЭКОНОМ

t.me/pharmeconom

vk.com/pharmeconom

ok.ru/pharmeconom

youtube.com/channel/UCW3GBI_F5jkGjBBc8qcSMWA


